
权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 09510951一一60159756015975
09510951一一60184976018497（（传真传真））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

受委托，我行将于 2024年 2月 27日 15时在中拍平台采用网络竞价的方式对

以下标的依法进行公开拍卖，具体如下：

一、拍卖标的：

1、宁APQ556大众途锐牌小型越野客车，参考价4.85万元，保证金1万元。

2、宁A8M651大众迈腾牌小型轿车，参考价2.17万元，保证金1万元。

二、竞买注意事项：

拍卖车辆不含车辆号牌，车辆均以实际现状拍卖，拍卖人所提供的资料仅供

参考。标的自公告之日起由本公司统一组织现场勘察标的，

有意竞买者请在拍卖会前将竞买保证金交至指定账户【户

名：宁夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：50085348004000001，
开户行:黄河农村商业银行营业部】。

报名地址：银川市金凤区通达北街45号院内原老干部楼

联系电话：0951-5986008 15709687999 李经理

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

根据生态环境部令第 4号《环境影响评价
公众参与办法》，现对《银川南线物流快速通道
项目环境影响报告书》征求意见稿公示如下：

1.环境影响报告书征求意见稿：
链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1Klci41Cu⁃

vqYtRdQ0kylfug 提取码：sghk
2.征求意见的公众范围：银川市；
3.公众意见表：
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/1HDxJx⁃

mh2Vg63_iR_FZBwAQ 提取码：kqw3
4.公众意见提出的方式和途径：可下载公

众 意 见 表 填 写 后 与 意 见 一 并 发 送 至 ：
1608250601@qq.com；

5.公众提出意见的起止时间：
征求公众意见的期限自公示之日起 10个

工作日。
银川市交通运输局

2024年2月19日

银川南线物流快速通道项目环境影响报告书
（征求意见稿）公众参与信息第二次公示

仲裁公告
宁夏淘漉智能科技有限公司：

本委受理申请人马舍舍与你公司劳动纠纷一案，
现依法向你公告送达仲裁申请书副本、应诉通知书、
举证通知书、仲裁庭组成人员告知书、开庭通知书、仲
裁风险告知书，自本公告发出之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满后
15日内，并定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定
休假日顺延）在本委开庭审理此案，逾期本委将依法
做缺席仲裁裁决。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

减资公告
宁夏鼎铭环保科技有限公司

（统一社会信用代码：91640200MA⁃
BU1RD65F），经股东会决议，拟向登
记机关申请减少注册资本，注册资
金由人民币200万元整减少至人民
币20万元整，请债权人自登报之日
起45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

宁夏鼎铭环保科技有限公司

2024年2月19日

减资公告
宁夏宏源工程咨询有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100774932178T），经股东会决
议，拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币506万元整减少至
人民币206万元整，请债权人自登报
之日起45日内向本公司提出债权债
务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏宏源工程咨询有限公司

2024年2月19日

注销公告
宁夏久和科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA76G79A0B），拟向

登记机关申请注销，清算组成员

为：管江、姜浩，姜浩为清算组组

长。请与本单位有债权债务的

单位和个人，自公告之日起 45
日内办理清算手续。特此公告。

宁夏久和科技有限公司

2024年2月19日

更正公告
我行于 2024 年 2

月 8 日在《宁夏法治

报》第 03 版刊登的宁

夏多元产权拍卖行拍

卖公告中，11至 17号
标的保证金 70 万元，

现更正为 7 万元。其

他内容不变。

特此公告。

宁夏多元产权拍卖行

（有限公司）

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司将于2024年3月5日15时在本公司拍卖大厅对下列

标的物进行公开拍卖：
1、银川市兴庆区玉皇阁北街丽都花园2号楼1号房产，建筑面积

454.16平方米，参考价315万元，保证金100万元。
2、永宁县望远镇蓝山帝景一号商业附楼，建筑面积1390.63平方

米，参考价444.74万元，保证金30万元。
标的物现状拍卖（有占用），所欠物业费、垃圾处理费、水电费、暖

气费等其他费用均由买受人核实。我司自公告之日起组织竞买人勘
察标的，有意竞买者于3月4日17时前交纳保证金到指定账户后持有
效身份证明到我司办理竞买手续。

联系电话：郭先生15101022100
报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

减资公告
宁夏元派信息咨询服务有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MAD3TM8299），经股东会
决议，拟向登记机关申请减少注册资
本，注册资金由人民币200万元整减少
至人民币1万元整，请债权人自登报之
日起45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

宁夏元派信息咨询服务有限公司

2024年2月19日

注销公告
银川市金凤区爱家爱心婚姻家

庭辅导中心（统一社会信用代码：
52640106MJY110390B），拟向登记
机关申请注销,请与本中心有债权债
务的单位及个人自公告之日起45日
内来本中心办理清算手续。特此公
告。

银川市金凤区爱家爱心婚姻

家庭辅导中心

2024年2月19日

遗 失 声 明
蔡海文、邓璇遗失银川建发集团股份有限公司《银川市商品房买卖合同（预售）》正本，合同编号：201900027128，特此

声明。

蔡海文、邓璇遗失银川建发集团股份有限公司枫林湾四期地下车位A155、A032车位使用权转让协议，特此声明。

蔡海文、邓璇遗失银川建发集团股份有限公司 2020年 6月 5日开具的增值税普通发票，票号：No00733807，金额：

66000元；票号：No00733808，金额：68000元；2020年 4月 29日开具的增值税普通发票，票号：No00729220，金额：

362623.50元，票号：No00729022，金额：1000000元，特此声明。

（2024）宁0181民初857号

陶运超：

本院受理原告宁夏灵武农村商业银行股份有限公司诉被告陶运
超信用卡纠纷一案，原告起诉：1.被告向原告偿还信用卡欠款9249.12
元（其中消费余额3999.65元、利息余额4596.32元、违约金653.15元，
利息、复利及违约金暂计至2024年1月26日），并按照《黄河信用卡领
用合约》的约定承担自2024年1月27日至借款本息还清之日的利息、
复利、违约金；2.本案诉讼费由被告承担。因未能向你直接或通过其
他方式送达，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、权利义务告知书、审判人员告知书、普通程序独任审理通知书及
开庭传票、民事裁定书等诉讼材料。自公告之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，并定于举
证期满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在灵武市人民法院1
号法庭公开开庭审理，逾期则依法缺席裁判。

灵武市人民法院

（2023）宁0181民初4224号

马建林：

本院受理马登林与你合同纠纷一案，原告起诉：1.依法
判令被告向原告支付工程款 190000 元并按照年利率
3.65％支付（自 2023年 5月 25日至 2023年 9月 24日）的逾
期付款利息 2312 元，请求计算至实际付款之日，合计
192312元；2.本案的诉讼费、保全费、鉴定费、律师费等由
被告承担。因未能向你直接或通过其他方式送达，现依法
向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利
义务告知书、审判人员告知书及开庭传票等诉讼材料。自
公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的
期限为公告期满后的15日内，并定于举证期满后的第3日
上午 9时 30分（遇法定休假日顺延）在灵武市人民法院宁
东法庭2号法庭公开开庭审理，逾期则依法缺席裁判。

灵武市人民法院

（2023）宁0181民初4715号

吴海燕：

本院受理查秀珍与你不当得利纠纷一
案，原告起诉：1.请求判令被告向原告查秀珍
返还不当得利款34000元；2.本案诉讼费用由
被告承担，因未能向你直接或通过其他方式
送达，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、权利义务告知书、审判
人员告知书及开庭传票等诉讼材料。自公告
之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限为公告期满后的15日内，并定
于举证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇法
定休假日顺延）在灵武市人民法院宁东法庭2
号法庭公开开庭审理，逾期则依法缺席裁判。

灵武市人民法院

（2023）宁0424民初1790号

拜小兵、马慧娟、拜小东、温玲琴、丁淑琴、吴平德：

本院受理原告宁夏泾源农村商业银行股份有限公司与被告拜小兵、马慧娟、拜小东、温玲琴、丁淑琴、吴
平德金融借款合同纠纷一案，本案已缺席审理终结。现依法向你公告送达（2023）宁0424民初1790号民事判
决书，判令：一、由被告拜小兵、马慧娟于本判决生效后十日内一次性向原告宁夏泾源农村商业银行股份有限
公司偿还借款本金14.99万元及利息（以未偿还金额为基数，以年利率9.79％为标准自2021年3月30日计算
至2022年3月30日，以年利率14.685％为标准，自2022年3月31日计算至借款偿还完毕之日）；二、被告拜小
东、丁淑琴对上述款项承担连带偿还责任，其在承担连带偿还责任后，有权在偿还范围内向被告拜小兵、马慧
娟追偿；三、驳回原告宁夏泾源农村商业银行股份有限公司其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。本案受理费4333元减半收取2166.5元，由被告拜小兵、马慧娟、拜小东、丁淑琴连带负担。公告费
400元，由被告拜小兵、马慧娟、拜小东、丁淑琴连带负担，并自本判决生效后十日内一次性向宁夏泾源农村商
业银行股份有限公司支付。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于固原市中级人民法院。 逾期本判决书即发生法律效力。

泾源县人民法院

（2023）宁0205民初1909号

石嘴山市登峰房地产开发有限公司：

本院受理原告王小林诉西藏昌都市交通有限责任公
司、石嘴山市登峰房地产开发有限公司案外人执行异议
之诉一案，现已审理终结。现依法向你公司公告送达
（2023）宁 0205民初 1909号民事判决书。判决如下：驳回
原告王小林的诉讼请求。案件受理费 11800 元、公告费
600元，由原告王小林负担。限你公司自公告之日起 30日
内来本院综合审判庭领取判决书，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起 15日内向本院提交
上诉状及副本，上诉于石嘴山市中级人民法院。逾期本
判决即发生效力。

石嘴山市惠农区人民法院

（2023）宁0205民初1897号

石嘴山市登峰房地产开发有限公司：

本院受理原告王文胜诉西藏昌都市交通有限责任公
司、石嘴山市登峰房地产开发有限公司案外人执行异议
之诉一案，现已审理终结。现依法向你公司公告送达
（2023）宁 0205民初 1897号民事判决书。判决如下：驳回
原告王文胜的诉讼请求。案件受理费 7240元、公告费
600元，由原告王文胜负担。限你公司自公告之日起 30
日内来本院综合审判庭领取判决书，逾期即视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达之日起 15日内向本院提
交上诉状及副本，上诉于石嘴山市中级人民法院。逾期
本判决即发生效力。

石嘴山市惠农区人民法院

王双成：

原告马七一与被告王双成买卖合同纠纷一案，本案已缺席审理终
结。现依法向你公告送达（2023）宁 0424民初 1475号民事判决书。
（2023）宁0424民初1475号民事判决书内容：由被告王双成于本判决生
效后十五日内支付原告马七一树苗款 14200元。如果未按本判决指定
的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二
百六十四条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费
254元，由原告马七一负担 99元、被告王双成负担 155元。案件公告费
400元，由被告王双成负担。限你自公告之日起30日内来本院专委办领
取该民事判决书及上诉状，逾期即视为送达，如不服本判决，可在公告期
满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于固原市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

泾源县人民法院

（2024）宁0181民初871号

王学琴：

本院受理原告宁夏灵武农村商业银行股份有限公司与被告王学琴信用卡纠纷一
案，原告起诉：1.判令被告向原告偿还信用卡欠款 29579.99元（其中消费余额 19988.83
元、利息8002.22元、违约金1588.94元，利息、复利及违约金暂计至2024年1月31日）；
并按照《黄河信用卡领用合约》的约定承担自2024年2月1日至借款本息还清之日止的
利息、复利、违约金；2.本案诉讼费由被告承担。因未能向你直接或通过其他方式送达，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、审判人
员告知书、简易程序转普通程序民事裁定书及开庭传票等诉讼材料。自公告之日起经
过 30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的 15日内，并定于举证
期满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在灵武市人民法院3号法庭公开开庭审
理，逾期则依法缺席裁判。

灵武市人民法院

（上接01版）
大年初二，服刑人员强某突发疾病，

吴忠监狱立即将其送往社会医院救治。
经诊断，强某当晚被下达了病危通知书。
经认真研判，监狱认为强某所患疾病符合
暂予监外执行规定，迅速启动提请暂予监
外执行工作。经过与多部门、多单位协调
沟通，仅用6天就办结强某暂予监外执行
工作，移交社区矫正管理。

“感谢吴忠监狱在我父亲罹患重病时
及时办理了暂予监外执行，我们为监狱的
高效率执法点赞。”强某的家属深表感谢。

刚柔并济法理交融，确保道路安全畅通

对于吴忠市公安局太阳山分局交警大
队的民警辅警们来说，春节期间每一天都
在上岗执勤，并没有“节后第一天”的概念。

“目前春运仍在进行中，各个企业复
工复产，车流量急速上升，大队全员要继
续严守道路安全畅通防线。”2月 18日 9
时，大队长田会龙嘱咐大家。

10时，田会龙带领路查组成员前往
辖区巴庄村春运检查点，开展各类交通违

法行为整治行动。“过年好，请出示一下您
的行驶证、驾驶证。”检查危货车辆驾驶员
证件时，田会龙发现部分车辆副驾驶人员
未按要求系安全带，且有的司乘人员安全
带系得不规范，于是不时叮嘱：安全带就
是生命带，一定要按规定系好、系牢。

有些外地车辆来到太阳山，由于不熟
悉路况，偶有交通违法行为发生。“在查处
违法行为时，应做到刚柔并济、法理交融，
严格执法的同时，对于某些轻微行为可以
通过批评教育加免于处罚的方式进行积
极引导。”路检路查过程中，田会龙提醒正
在路上执勤的民警辅警。

“及时兑现胜诉当事人合法权益”

“法官，我有被执行人蒙某某的财产
线索了，他名下有一辆汽车在一个停车场
里，你们能不能将车辆扣押？”日前，银川
市西夏区法院执行局接到申请执行人打
来的电话。

2月18日下午，西夏区法院执行法官

张瑞朋、宁波根据线索来到西夏区某停车
场，对被执行人蒙某某名下的车辆依法进
行扣押。

“如果你有调解意愿，可以现场跟申
请执行人进行协商。”执行法官现场组织
双方当事人进行调解，及时回应当事人诉
求，“执行工作就是要及时兑现胜诉当事
人合法权益”。

“感谢你们的全力执行，多亏你们帮
忙才能及时控制住车辆，维护我们胜诉的
权益。”调解完毕后，申请执行人向执行法
官表示衷心感谢。

“耐心倾听，解开‘心结’打开‘法结’”

2月18日清晨，银川市人民检察院第
八检察部检察官助理田联和检察官杨丽
早早到岗，擦灰、浇花、整理资料……一通
忙碌下来，原本就明亮的12309检察服务
中心更加窗明几净。

“今天见不到办案人我就不走！”一位
来访群众情绪激动地走进大厅。田联赶

紧端来一杯水，让他坐下来慢慢说。来访
人自称刚从广西务工回到宁夏，2023年
向银川市检察院申请民事监督，检察院作
出不支持监督申请的决定，并向他邮寄送
达了办案结果文书。“我不服这个结果，这
次专门回来就相关问题要与办案检察官
沟通一下。”来访人说。

耐心安慰来访人后，田联立即联系该
院民事行政检察处，要求协助登录业务办
案系统查询承办检察官，反复商议确定好
接访答复时间，又告诉来访人诉讼渠道。

“谢谢你们耐心地给我答复。”看着田
联忙前忙后、耐心倾听，来访者的怒气悄
然平息。

“群众有了糟心事、烦心事，很多时候
需要的只是耐心地开解与细心地倾听，我
们要做的就是帮群众解开‘心结’打开‘法
结’，让群众感受到公平正义和检察温
度。”田联告诉记者。

说着，田联和杨丽拿出一沓群众来
信，拆封后细细查看。

忙碌 高效 严谨 奋斗

（紧接01版）了解该群众的情况
后，值班民警第一时间帮助其凑齐
可以购买回家车票的现金，确保群
众安全返乡。为了让该群众在异
乡能够温馨度过除夕夜，他们还提
供了食物，并协助安排了住宿。“谢
谢警察同志，如果没有你们，我都
不知道该咋办了。”男子握着民警
的手不停地说着感谢。

2月 11日，西夏区公安分局
贺兰山西路派出所民警在参加春

节安保巡逻防控途中，变身汽车
维修师傅，积极伸出援手，及时排
除车辆故障。当晚，正在巡逻的
民警接到群众求助称：自己的车
辆突然抛锚了，难以再次打着
火。由于当时道路车辆较多，为
避免发生意外情况，警员莫成龙
迅速将车辆引导至安全位置停放
查看。经检查，原来是电瓶没电
了。随后，民警拿出备用充电器，
帮助车辆成功启动。

宁夏公安新春“警”色浓守护“不打烊”

（紧接01版）最近一段时间，夫妻
俩频繁报警，派出所民警多次处
警，联合村委会、司法所也无法调
解双方矛盾，2个人都同意离婚，
但因孩子的抚养权和财产分割问
题始终谈不拢，最终起诉到了法
院。距离法院开庭还有半个多
月，2个人要在一个屋里生活，吵
吵闹闹，这让马旭阳放心不下，特
地来家里看看。

马旭阳对李某的父母叮嘱了
一番：“快过年了，李某和 3个孩
子的生活你们要多照顾。”说完，
马旭阳开车把李某和3个孩子送
回了家，并告知李某的丈夫，既然
双方已经起诉，就各自准备材料，

等待法院审理，不要再吵架打架，
否则会严肃依法处理。

回派出所的路上，看到有群众
聚集在街头，马旭阳停了车又去发
放防范电信网络诈骗的宣传材
料。开车过铁路时遇到3个涵洞，
马旭阳下车打着手电筒仔细查看
涵洞有没有积水结冰，影不影响车
辆和行人通过。他说，交通安全不
是交警一家的活，派出所也有维护
辖区道路交通安全的责任。

常信派出所所长张学彦告诉
记者，马旭阳是土生土长的南梁台
子人，对工作特别负责，他负责的铁
东村、铁西村、隆源村，连续3年未
发生因矛盾纠纷引发的刑事案件。

社区民警马旭阳的操心事

（紧接01版）有时会一直忙到天亮，约见
的事故当事人又准时来到队里，他们又开
始忙碌的一天……

“事故组全体人员，一定要严格落实
执法执勤人员装备、车载装备佩戴携带要
求，处警的警车上一定要把新锥桶换上，

把车内装备摆放整齐，使用的时候方便取
放。”该大队分管事故的副大队长高大雷
向事故组全体人员叮嘱道。高大雷 2016
年参加工作，在交警大队工作7年，其中6

年为事故民警。家在甘肃张掖的他因工
作原因，已经连续四五年没有回家陪父母
过年了。

“爸妈，儿子今年过年又不能陪你们

了。”“儿子，没事，我和你爸挺好的，不用
挂念。”除夕夜，高大雷给远在甘肃的父
母打电话，身为老公安的父母反过来安
慰他。

红寺堡交警一直坚守在路上

（上接01版）
利用宁夏公共法律服务热

线、网络、实体“三大平台”和“宁
夏云公共法律服务中心”小程序，
建立工业园区农民工法律援助工
作站，畅通农民工法律服务“最后
一公里”。分专业、分类型组建

“农民工维权服务团”等法律援助
人才资源库，深化“法援+”工作
机制，联合公、检、法、人社、工会
等部门建立维护农民工合法权益
法律援助联动机制，按照案件进
度进行分类处置，提供精准服务，
推动农民工法律服务工作关口前
移。及时做好农民工网络欠薪留

言咨询解答、维权指引、法律援助
案件办理等工作。

广泛开展“线上+线下”联动
宣传，深入社会各个领域开展与
农民工维权密切相关的法治宣传
活动，利用农民工集中返乡、外出
之际，针对外出农民工较集中的
行业以及农民工自身特点，将法
治宣传融入农民工的职业和技术
培训中，增强农民工依法维护自
身合法权益的意识和能力。2023
年以来，全区组织开展各类宣传
活动1600余场次，发放宣传品11
万余份，解答群众法律咨询10万
余人次。

我区法律援助为农民工消“薪”愁解“薪”忧

法报要闻2024年 2月 19日 星期一 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 03

本报讯（记者 陈世伟）“我们这是
交警队授权的销售点，你在这买完电动自
行车，我把资料传到后台，交警审核完了
就能给你上牌。快得很！”2月 7日，记者
在银川市西夏区兴业家园南门口的一家
电动自行车专卖店看到，门口悬挂的一块
蓝色牌子上写有“银川市公安局交通警察
分局授权电动自行车带牌销售服务点”，
经营者一边向记者介绍不同型号电动自
行车的性能，一边着重介绍该店带牌销售
的便利。

近年来，电动自行车保有数量呈快速
增长态势，但因部分骑行人交通意识薄
弱，涉及电动自行车的交通违法和事故多
发易发，严重损害群众生命财产安全。为
进一步规范电动自行车交通安全管理，有
效预防和减少道路交通事故的发生，全区
各级公安交管部门从登记挂牌、道路通
行、头盔佩戴等方面入手，进一步强化宣
传引导、路面劝导、违法查处和便民服务。

在推进电动自行车登记挂牌业务
中，各地公安交管部门将服务触角向基
层一线前移，把电动自行车销售网点、交
管窗口单位、社区、集市、学校等作为主
阵地，做到“深入社区上门办、依托岗亭

就近办、借助网点放心办”，全面实施“流
动办、上门办”便民服务。综合运用设置

代办点、上门服务、带牌销售等形式，累
计登记挂牌电动自行车 57.8万辆、电动

摩托车9800辆。
全区各地交管部门立足辖区道路交

通实际，聚焦城区主干道路，紧扣当前电
动自行车出行数量增多及交通违法特
点，科学部署警力，采取定点检查与路面
巡查相结合的形式，加大交通违法行为
的劝导查纠力度，做到违法必究、违法必
查。尤其针对群众上下班、学生上下学
高峰时段，及时劝导纠正骑行电动自行
车不佩戴安全头盔、逆行等交通陋习，去
年查处各类电动自行车违法行为 44.5万
起，最大限度压降安全风险隐患，全力净
化辖区道路交通环境，电动自行车路面
通行秩序明显改善，涉及电动自行车事
故起数同比下降7.85%。

为深化群众对电动自行车安全管理
工作的支持理解，各地公安交管部门在查
纠电动自行车违法行为的同时，针对各类
群体广泛开展宣教活动。深入辖区街道、
社区、学校等地，向骑乘人员发放电动自
行车安全骑行宣传资料，并通过面对面宣
传教育，以案释法讲解交通安全知识，使
骑乘人员充分认识到交通安全的重要性，
倡导电动自行车骑乘人员养成自觉佩戴
安全头盔、规范安全出行的良好习惯。

宁夏交警扎实推进电动自行车“全链条”安全管理

近日，银川交警在街头现场为群众办理电动自行车挂牌业务。

0951-6030129（机关纪委）0951-6033843（全媒体指挥中心）

宁报集团新闻职业道德监督热线


